O Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Emergencial, nomeado

pela Portaria 964/2017, no uso de suas atribuições, e após decorrido o prazo para inscrições,

conforme disposto no Edital 03/2017, divulga a relação nominal de candidatos inscritos

devidamente homologada, como segue:

ADRIANA LAUDANNA CRM/SP 76922

ELEN CRISTIANE AUGUSTO DE SOUZA CRM/SP 149769

IZABELA MARIA SIQUEIRA RIBEIRO CRM/SP 190628

JULIANA GONÇALVES OLIVEIRA CRM/SP 190641

LARISSA MAGALHAES CANAVES CRM/SP 141349

LUCIANO ANGELUCCI SPINELI CRM/SP 109525

MARENILTON MATOSINHO MORAES CRM/SP 159869

MILENE CIARAMELLO BORSARELLI ABIB CRM/SP 181863

RAPHAEL GONÇALVES M.C.DAQUINO E B. SANTOS CRM/SP 155834

RODRIGO DE OLIVEIRA PIERAMI CRM/SP 190749

THIAGO AUGUSTO GOMES CRM/SP 150393

VITOR DIEGO RODRIGUES DE ANDRADE CRM/SP 185759

VICTORIA DE ARRUDA CAMPOS DE OLIVEIRA CRM/SP 184656

 DATA PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS CONFORME EDITAL 03/2017: 13/12/2017

Local para realização da PROVA OBJETIVA

AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES – RUA NAZARÉ, 109 –  SALA 28 – JD. BELA VISTA, VAREM

GRANDE PAULISTA –

Horário: das 9 às 12 horas.

EDUARDO AURIEMI DA SILVA

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Emergencial

Portaria 964/2017.